

Sähköisen tietotulvan hallinta

Ylöjärven kaupunginvaltuutettu ja on suomittu siitä, että he haluavat tietoa päätöstensä pohjaksi.

Tällä valtuustokaudella tiedon lähteet ovat kuivahtaneet: valtuutetun työvälineeksi valittiin iPad, joka ei kovin helposti keskustele Windows-mailman kanssa. Niinpä tietoturvallinen yhteys kaupungin tietojärjestelmään suljettiin.

Tietojärjestelmien suunnittelussa ja toteutuksessa tärkein tavoite on, että yhteinen tieto tallennetaan yhteen paikkaan. Tästä tavoitteesta Ylöjärvellä on etäännytty hyvin kauas.

Valtuutetulle tarkoitettua tietoa tarjotaan nykyään ainakin viidellä eri tavalla.

Kaupungin sisäinen verkkosivusto Ylönetti jakaa uusimpia esityslistoja liitteineen.

Kaupungin www-kotisivuilla on paitsi esityslistoja myös pöytäkirjoja, mutta osa liitteistä puuttuu: pöytäkirjat löytyvät siis www-sivuilta ja liitteet Ylönetistä.

Sähköposti täyttyy megaluokan liitetiedostoista.

Itella-posti tuo loput tiedotteet ja asiakirjat paperiversioina kirjekuoressa.

Varsinainen tietovarasto ja asianhallintajärjestelmä Dynasty on käytössä virka-aikana vain arkistonhoitajan suosiollisella avustuksella. Hänelle pitää luonnollisesti osata kuvailla riittävä-

lä tarkkuudella, millaista tietoa kaivataan – ja sitten odotellaan.

Näiden viiden eri lähteen penkominen maustaa mukavasti valtuutetun arkea ja tekee tiedonhallinnasta melkoista sekoilua.

Tosiasia on, että valtuustoaloite jää valtuutetuille ainoaksi järkeväksi tavaksi saada tietoa asioiden taustoista päätöksen pohjaksi.

Viime valtuuston kokouksessa meitä syyllistettiin vastuuttomiksi tuhlareiksi, sillä aloitteen keskimääräiseksi hintalapuksi ilmoitettiin 5 000 euroa.

Kokouksessa käsiteltiin seitsemän aloitetta. Vastaukset olivat täyteteksteineen alle viiden A4-

arkin pituisia. Johtavien virkamiesten tehtäväkohtainen kuukausipalkkahaitari on 5 000–11 000 euroa. En millään usko, että virkamies saisi kulumaan jopa useiden viikkojen työpäivät edellä mainittujen aloitevastausten sorvaamiseen.

Uskon ja toivon, että Ylöjärven valtuutetut haluavat merkittävää kohennusta tiedon lähteille pääsyyn. Tarvitsemme nykyaikaisen tietostrategian.

JUSSI KYTÖMÄKI
Kaupunginvaltuutettu
Vihreät
FB-Sammalenvihreä
Naavaparta